Cnepgyv 3a 9KCNepTom

nag

v,

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

XecTtknnm guck Western Digital

WD Purple Purple 8TB 3.5" IntelliPower

Surveillance
Hard Drive ,

OnucaHune

128Mb SATA3
WD80PURZ

Xectkme gpuckm WD Purple cneunanbHo pa3spaboTaHbl 418 KPYrjoCyTOYHOW 3KCNyaTaumMm B cucteMax
BMOeoHabnoaeHNs BbICOKOW YeTKoCTU. Mpun paboyenn Harpy3ke go 180 Tb/roa v nogaep>xke o 64 Kamep HakonNuTenn
WD Purple aBnstoTca onTuMasnbHbIM BbiIbopoM gns cuctem HabnwgeHns. B HakonutensxWD Purple ons cuctem
HabnooeHNA TakXKe peann3loBaHa YHUKanbHaa TexHonorna WD AllFrame 4K™, 6narogapsa KOTOPOW Bbl MOXXETE
YBEPEHHO CO34aTb CUCTeMy 6e30MacHOCTM, MOJIHOCTbLIO COOTBETCTBYOLLYIO NOTpebHOCTSAM Balwlero busHeca.

Obwwne

O6nacTb NPUMeHEHUs

dopmM-hakTop

EmkocTb, TB

NHTepeiic, Féut/c

CKOPOCTb BpalLeHus LWNUHAeNs, rpm

Ksw-namaTts, MB

CpenHee BpeMs HapaboTku Ha oTka3 (MTBF), yacos
CpepnHsas noTpebnsemas MOLHOCTb B paboyem pexume, BT

BEC, KI'

Pa3mepbl, MM

NHTepdenc noakaoHeHs HakonuTens

lon. onncaHmne
Mopenu cepuun WD Purple

BupeoHabnioneHune
3,5"

8

6

7200

128

1000000

6,4

0,65

26,1 x 101,85 x 147

SATA



na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

ApTUKY N
WD100PURZ
WD80PURZ
WD60PURZ
WD40PURZ
WD30PURZ
WD20PURZ

WD10PURZ

o

EMKOCTb

10 TB

8 Tb

6 Tb

4Tb

3Tb

2Tb

1TB

NHTepdenc

SATA 6 T'buT/c
SATA 6 I'buTt/c
SATA 6 I'buT/c
SATA 6 I'but/c
SATA 6 F'buT/c
SATA 6 I'but/c

SATA 6 T6uT/c

Knacc ckopocTtu

5400 06 MuH

5400 06 MUH

5400 06 MuH

5400 06 MUH

5400 06 MuH

5400 06 MUH

5400 06 MuH

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Kaw-namMsaTb
256 MB

128 MB

64 MB

64 MB

64 MB

64 MB

64 MB



	Жесткий диск Western Digital Purple 8TB 3.5" IntelliPower 128Mb SATA3
	WD80PURZ
	Описание
	Общие
	Доп. описание



