



Жесткий диск Western Digital Purple 8TB 3.5" IntelliPower 128Mb SATA3

WD80PURZ

Описание

Жесткие диски WD Purple специально разработаны для круглосуточной эксплуатации в системах видеонаблюдения высокой четкости. При рабочей нагрузке до 180 ТБ/год и поддержке до 64 камер накопители WD Purple являются оптимальным выбором для систем наблюдения. В накопителяхWD Purple для систем наблюдения также реализована уникальная технология WD AllFrame 4K™, благодаря которой вы можете уверенно создать систему безопасности, полностью соответствующую потребностям вашего бизнеса.

Модели серии WD Purple

Артикул	Емкость	Интерфейс	Класс скорости	Кэш-память
WD100PURZ	10 ТБ	SATA 6 Гбит/с	5400 об мин	256 MB
WD80PURZ	8 ТБ	SATA 6 Гбит/с	5400 об мин	128 MB
WD60PURZ	6 ТБ	SATA 6 Гбит/с	5400 об мин	64 MB
WD40PURZ	4 ТБ	SATA 6 Гбит/с	5400 об мин	64 MB
WD30PURZ	3 ТБ	SATA 6 Гбит/с	5400 об мин	64 MB
WD20PURZ	2 ТБ	SATA 6 Гбит/с	5400 об мин	64 MB
WD10PURZ	1 ТБ	SATA 6 Гбит/с	5400 об мин	64 MB

Общие

Область применения	Видеонаблюдение
Форм-фактор	3,5"
Ёмкость, ТБ	8
Интерфейс, Гбит/с	6
Скорость вращения шпинделя, rpm	7200



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Кэш-память, МБ 128

Среднее время наработки на отказ (МТВF), часов 1000000

Средняя потребляемая мощность в рабочем режиме, Вт 6,4

BEC, KΓ 0,65

Размеры, мм $26,1 \times 101,85 \times 147$

Интерфейс подключения накопителя SATA